PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 454/2020
Garça, 14 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0625/2020
Vereadora: 	Janete Conessa
Assunto: 	 Instalação de academia ao ar livre na Praça

defronte a escola Nely C. de Andrade.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

na próxima instalação de novas academias, o local será avaliado.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Munp

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA  MUNICIPAL DE  GARÇA
PCTATIO Dr' Of) PMIJ n

REQUERIMENTO N' (Z-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se Exmo. Prefeito

Municipal;  para que através do setor competente da Municipalidade informe a possibilidade

de instalar uma academia ao ar livre na Praça defronte à Escola Nely Carbonieri de Andrade,

visando proporcionar uma opção de lazer e atividade fisica aos moradores dessa região.

Sala das sessões, 31 de agosto de 2020

C\-L(
NETE CONESSA

Vereadora

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 174(X)-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaracmgarca.sp.gov.br